



Գնումների պլան 2022 թվական փոփոխված

Պատվիրատուն՝ «Երևանի հ 171 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ		Գնման առարկայի				
Ծրագիրը՝ Կրթություն		Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր				
Անվանումը՝		Պետական բյուջե				
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝		2022թ.				
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	7	6.0
	Գրենական ապրանքներ					975.0
22800000	Ուսումնական կյութեր, ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	255000	1	255.0
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2600	140	364.0
30197231	Թղթապանակ պոլիէթիլենային /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	1500	16	24.0
30197232	Թղթյա արագակար	ՄԱ	հատ	100	35	3.5
30199290	Նամակի ծրար A5	ՄԱ	հատ	50	27	1.4
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	125	12.5
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	200	45	9.0
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	350	95	33.3
30197322	Կարիչ 20-30 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	35	12.3
30192720	Գծանշիչ մարկեր	ՄԱ	հատ	300	25	7.5
30192131	Մատիտ մեխանիկական	ՄԱ	հատ	400	16	6.4
30197111	Կարիչ մետաղալար կապող N10	ՄԱ	տուփ	150	12	1.8
30197112	Կարիչ մետաղալար միջին	ՄԱ	տուփ	200	18	3.6
30192740	Թուղթ գունավոր A4	ՄԱ	տուփ	900	6	5.4
30192740	Թուղթ գունավոր 100հ	ՄԱ	տուփ	1500	4	6.0
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	23	2.3
30194220	Ժապավեն	ՄԱ	հատ	1500	9	13.5
30197231	Ֆայլ հաստ	ՄԱ	հատ	1500	11	16.5
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	7	8.4
30199230	Ծրար փոքր	ՄԱ	տուփ	20	25	0.5
30199420	Թուղթ նշումների տրցակով	ՄԱ	տուփ	800	26	20.8
30197321	Կարիչ 50-ից ավել թղթերի համար	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1200	95	114.0
30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
30192920	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	9	2.7
30197220	Սկրեպ	ՄԱ	տուփ	200	15	3.0
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	50	100	5.0
30197230	Ֆայլով թղթապանակ 30 ֆայլ	ՄԱ	հատ	500	4	2.0
30197230	Ֆայլով թղթապանակ 20 ֆայլ	ՄԱ	հատ	400	6	2.4
30197230	Ֆայլով թղթապանակ 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	600	5	3.0
30192739	Գունավոր թուղթ 250հատ	ՄԱ	տուփ	2900	2	5.8
30192230	Սկոճ երկկողմանի մեծ	ՄԱ	հատ	600	12	7.2
30192231	Սկոճ լայն գունավոր	ՄԱ	հատ	800	6	4.8
	Տնտեսական ապրանքներ					962.0
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	750	85	63.8
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	31	40.3
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	160	560	89.6
39224331	Պլաստմասե դույլ	ՄԱ	հատ	600	6	3.6
39224332	Ցիկլապատ դույլ	ՄԱ	հատ	1000	4	4.0
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	480	195	93.6
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	102	35.7
18141100	Ձեռնոց տնտեսական հաստ	ՄԱ	գույգ	450	125	56.3
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ	ՄԱ	տուփ	250	265	66.3
39811300	Օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	28	16.8
39812100	Հատակի մածուկ	ՄԱ	հատ	500	44	22.0
39831100	Մաքրող կյութեր EMSAL հատակի համար	ՄԱ	հատ	3100	31	96.1
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն կտորից	ՄԱ	հատ	250	23	5.8
31531210	Էլ լամպ 60 80 100 ՎՏ	ՄԱ	հատ	110	45	5.0
42131470	Ջրի ծորակի փական	ՄԱ	հատ	3000	9	27.0
31531500	Էլեկտրական լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	650	33	21.5
39812600	Սպիտակեցնող հեղուկ ժավել	ՄԱ	հատ	250	25	6.3
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	200	12	2.4
39831100	Ջրի ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
24451140	Ալկոգել Bianco 5լ	ՄԱ	հատ	11000	13	143.0
24451140	Ալկոսփրեյ Bianco 5լ	ՄԱ	հատ	10000	13	130.0
33761400	Անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	300	40	12.0
42921230	Սփրեյի գլխիկ	ՄԱ	հատ	350	20	7.0
31510000	Էլեկտրական սափաշար/շաքոնեղ	ՄԱ	հատ	700	4	2.8

30192231	Սկոտչ լայն	ՄԱ	հատ	600	7	4.2
30192231	Սկոտչ նեղ	ՄԱ	հատ	100	12	1.2
	Արագամաշ ապրանքներ					439.0
33141129	Պաշտպանիչ դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	30	5000	150.0
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	9000	3	27.0
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	9000	4	36.0
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	9000	4	36.0
37451411	Բասկետբոլի ցանց	ՄԱ	զույգ	6000	1	6.0
39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	22000	1	22.0
44322100	Լար համակարգչի	ՄԱ	հատ	5500	4	22.0
30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	5000	6	30.0
30237412	Մկնիկ անլար	ՄԱ	հատ	9000	5	45.0
30234630	Կրիչ	ՄԱ	հատ	11000	2	22.0
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	50	500	25.0
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	6000	3	18.0
	Ընթացիկ վերանորոգում					506.0
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1800	45	81.0
44831500	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1100	35	38.5
44111414	լատեքսային ներկ 8կգ	ՄԱ	հատ	12000	4	48.0
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	5200	6	31.2
44921500	ծեփամածիկ կավճային	ՄԱ	պարկ	5200	6	31.2
44192700	ներկազանիկ	ՄԱ	հատ	3000	6	18.0
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	2300	4	9.2
24911900	սալիկի սոսիճ	ՄԱ	պարկ	6000	3	18.0
44111414	լատեքսային ներկ դրսի	ՄԱ	հատ	9000	5	45.0
39221270	շաղախի տարա	ՄԱ	հատ	2200	2	4.4
18141100	շինարարական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	600	25	15.0
42991410	խառնիչ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
30192232	թղթե սկոչ	ՄԱ	հատ	900	30	27.0
44110000	գիպսակարող 1մ²2մ	ՄԱ	հատ	3300	8	26.4
44111412	Փշովի ներկ KUDO(9005)	ՄԱ	հատ	1300	3	3.9
24910000	Սալիկ	ՄԱ	քմ	9000	8	72.0
24910000	Քարի կլե GRANIT 1կգ.	ՄԱ	հատ	1700	4	6.8
44311200	Էլեկտրոդ 4 Geka	ՄԱ	հատ	6200	2	12.4
44511343	Գայլիկոն մետաղի CROWN 5 մ.մ.	ՄԱ	հատ	500	2	1.0
18141100	Ձեռնոց կարմիր+սև	ՄԱ	հատ	300	8	2.4
44192610	Մեխ N80	ՄԱ	կգ	800	5	4.0
31221281	Պենսիլներ 2սմ	ՄԱ	հատ	950	8	7.6
	Մեքենաներ և սարքավորումներ					620.0
30211220	Ջեռուցման կաթսայի պոմպ	ՄԱ	հատ	250000	1	250.0
30211220	Անվտանգության տեսահամակարգ	ՄԱ	կոմպլ	620000	1	620.0
	Վերանորոգման աշխատանքներ					200.0
22111170	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
	Հիմնական միջոցի կապիտալ վերանորոգում					2,150.0
50770000	Դպրոցական գույքի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	2150000	1	2,150.0
	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ					4,200.0
45000000	Շին աշխատանքներ ընթացիկ ներքին և արտաքին վերանորոգումներ	ՄԱ	դրամ	4,200,000	1	4,200.0
	Օառայություններ					15,189.5
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	965900	1	965.9
65210000	Ջեռուցման գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	11661000	1	11,661.0
65111100	ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	292900	1	292.9
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270000	1	270.0
90900000	ախտաբանության գծով	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.0
22211000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750000	1	750.0
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	187200	1	187.2
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	91000	1	91.0
50311120	համակարգչային սարքերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	445000	1	445.0
92411100	Բաժանորդագրության և հայտարարության գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	131500	1	131.5
72261160	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0